

Капітальний ремонт нежитлової будівлі за адресою вул. Промислова, 28,
селище Східниця, Дрогобицького району, Львівської області, 2025-2026р.
П28/2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Загальнобудівельні роботи (система пожежної сигналізації)
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 189,435 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39846 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 44,372 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 листопада" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	6544.31 6347,52	- -	6544	6348	- -	60.8000 -	60.8 -
2	& 1602-29 варіант 1	Приймально-контрольний прилад "Тірас-16П"	шт	1	28233.00 -	- -	28233	-	- -	- -	- -
3	КМ8-125-2	Акумулятор , ємкість 17 А.год	шт	1	103.25 66,82	8.20 2,98	103	67	8 3	0.6400 0,0266	0.64 0,03
4	& 1602-41-1С	Акумулятор 17А	шт	1	3700.00 -	- -	3700	-	- -	- -	- -
5	КМ10-683-14	Сирена потужна до 4 кВт на готовій основі	шт	1	2930.22 2338,56	- -	2930	2339	- -	22.4000 -	22.4 -
6	& 1602-30104-9	оповіщувач світлозвуковий зовнішній	шт	1	2600.00 -	- -	2600	-	- -	- -	- -
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоіотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	22	406.50 313,70	- -	8943	6901	- -	3.2000 -	70.4 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 1602-30104-1	Сповіслювач пожежний димовий СПД-З	шт	22	<u>440.00</u>	-	9680	-	-	-	-
9	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	5	<u>222.37</u> 156,85	-	1112	784	-	<u>1.6000</u>	8
10	& 1602-30104-2-1	Сповіслювач пожежний ручний (SPR-1)	шт	5	<u>1360.00</u>	-	6800	-	-	-	-
11	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,05	<u>16596.97</u> 14965,98	<u>1175.69</u> 363,23	830	748	<u>59</u> 18	<u>131.2000</u> 2,5342	<u>6.56</u> 0,13
12	& 1602-30104-2-2	Оповіслювач світлозвуковий "Вихід"	шт	5	<u>1200.00</u>	-	6000	-	-	-	-
13	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2,2	<u>5540.79</u> 3464,99	<u>351.34</u> 116,87	12190	7623	<u>773</u> 257	<u>32.8000</u> 0,9056	<u>72.16</u> 1,99
14	& 15096-1412-10	Короб 20x10	м	150	<u>87.92</u>	-	13188	-	-	-	-
15	& 15096-1412-10 варіант 1	Короб 25 x16	м	70	<u>91.39</u>	-	6397	-	-	-	-
16	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	6,7	<u>3261.85</u> 1729,92	<u>614.85</u> 204,52	21854	11590	<u>4119</u> 1370	<u>16.0000</u> 1,5848	<u>107.2</u> 10,62
17	& 15096-1412-1	Кабель вогнестійкий ВЛГ 1x2x0,8	м	200	<u>35.74</u>	-	7148	-	-	-	-
18	& 15096-1412-2	Кабель КСВВ 4x0,4	м	300	<u>51.04</u>	-	15312	-	-	-	-
19	& 15096-1412-3	Кабель КСВВ 8x0,4	м	100	<u>61.24</u>	-	6124	-	-	-	-
20	& 15096-1412-4	Кабель КСВВ 10x0,4	м	70	<u>71.44</u>	-	5001	-	-	-	-
21	& 15096-1412-5	Кріплення для кабелю "Ялинка"	уп	5	<u>71.83</u>	-	359	-	-	-	-
22	& 15096-1412-6	Монтажний комплект	шт	1	<u>2907.43</u>	-	2907	-	-	-	-
23	КП2-15-1	Система сигналізації проста	система	1	<u>742.70</u> 742,70	-	743	743	-	<u>5.0000</u>	5
		Разом прямі витрати по кошторису					168698	37143	<u>4959</u> 1648		<u>353.16</u> 12,77
		Разом устаткування, грн.					57013				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2239				
		Всього устаткування, грн.					59252				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					111685				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					69583				
		всього заробітна плата, грн.					38791				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18498				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5581				
		Всього будівельні роботи, грн.					130183				

		Всього по кошторису					189435				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					398,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					44372				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]